
UCHWAŁA NR XXVII/244/2016
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie objęcia Patronatem Honorowym 9 Rajdu Żarnowieckiego  organizowanego  na terenie Gminy 
Krokowa i Gminy Gniewino przez Automobilklub Morski

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art.18 ust.2 pkt.1i pkt.13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446.) oraz § 8. pkt.1,2 i statutu Gminy Krokowa
( j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 2091) Rada Gminy Krokowa uchwala co następuje:

§ 1. W celu podkreślenia szczególnego charakteru 9 Rajdu Żarnowieckiego organizowanego
na terenie Gminy Krokowa i Gminy Gniewino przez Automobilklub Morski ustanawia Patronat Honorowy 
Wójta nad wymienionym przedsięwzięciem.

§ 2. Wyraża się zgodę na wykorzystanie Herbu Gminy Krokowa dla celów promocyjnych wydarzenia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: B7AF475C-90B7-40CF-AFC0-5B9AE46498FF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Automobilklub Morski Gdynia, ul. I Armii Wojska Polskiego 28 będzie w dniach 1-2
października 2016 r. organizatorem 9. Rajdu Żarnowieckiego. W związku z faktem, że w/w
wydarzenie odbywać się będzie na terenie Gminy Krokowa i Gminy Gniewino organizator
zwrócił się o objęcie Patronatem Honorowym przez Wójta Gminy Krokowa.

Zgodnie ze § 8 pkt.3 Statutu Gminy Krokowa udostępnienie Herbu Gminy Krokowa należy
do kompetencji rady.

W świetle powyższego wnioskuje się o podjęcie uchwały.

Id: B7AF475C-90B7-40CF-AFC0-5B9AE46498FF. Podpisany Strona 1




